
Internationaal Indoortoernooi MGC de Houtduif

wordt gehouden in:

wijkcentrum "de Doorkijk"

Langstuk 2

6651 HZ Druten

ZAAL OPEN: 07.30u.

AANVANG: 09.00u.

er is een teambeker beschikbaar

de 3 beste scores per vereniging bepalen het team-resultaat
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Heren

Rang Naam Club R1 R2 R3 R4 R5 Gemiddelde Verschil Totaal

1 Stephan Behrens Niendorfer MC von 1963 e.V. 31 28 27 30 26 28,40 5 142

2 Gerco Berentsen MGC Oirschot 29 28 29 29 31 29,20 3 146

3 Marc Wisnewski 1.MSC Wesel 28 30 30 29 30 29,40 2 147

4 Christian Kemler 1.KGC Mönchengladbach 30 30 32 28 27 29,40 5 147

5 Roy Remie MGC 't Valkhof 27 27 29 34 31 29,60 7 148

6 André van Vliet RMC de Hole Ridders 30 27 31 31 32 30,20 5 151

7 Henk Goris RMC de Hole Ridders 30 34 25 32 32 30,60 9 153

8 Frans Weijsenfeld MGC de Lubert 33 33 28 30 30 30,80 5 154

9 René Bos MGC Oirschot 33 32 33 27 29 30,80 6 154

10 Tim de Boer MGC Appelscha 34 30 31 27 34 31,20 7 156

11 Ron van den Heijkant MGC Zigo 32 30 36 28 32 31,60 8 158

12 Youri Bottenberg Niendorfer MC von 1963 e.V. 26 33 31 33 36 31,80 10 159

13 Gerard Los RMC de Hole Ridders 36 33 35 43 27 34,80 16 174

Junioren allen

Rang Naam Club R1 R2 R3 R4 R5 Gemiddelde Verschil Totaal

1 Paul Bremer MC 62 Lüdenscheid 33 32 31 31 32 31,80 2 159
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Senioren dames

Rang Naam Club R1 R2 R3 R4 R5 Gemiddelde Verschil Totaal

1 Greta Janssens MGC Rozemaai 29 28 27 29 31 28,80 4 144

2 Michaëla Gerritsen MGC Appelscha 29 31 34 32 27 30,60 7 153

3 Joy Wielink MGV DUNO 31 30 29 31 32 30,60 3 153

4 Alie Visser MGV DUNO 31 34 33 31 32 32,20 3 161

5 Annie Jasper MGV DUNO 33 33 33 33 29 32,20 4 161

6 Wilma Doomen MGC de Houtduif 38 33 32 28 30 32,20 10 161

7 Lies de Nennie MGV DUNO 35 31 34 30 34 32,80 5 164

8 Ria van den Heijkant MGC Zigo 35 40 35 28 34 34,40 12 172

9 Cocky de Nennie MGC de Lubert 34 35 40 37 32 35,60 8 178

10 Ank de Vries MGC Appelscha 36 44 34 36 38 37,60 10 188

11 Marchien Brinksma MGC Appelscha 41 43 38 43 39 40,80 5 204

Dames

Rang Naam Club R1 R2 R3 R4 R5 Gemiddelde Verschil Totaal

1 Paulien Jasper MGV DUNO 30 31 32 31 32 31,20 2 156

2 Wendy Los - van Luijpen RMC de Hole Ridders 34 32 32 29 33 32,00 5 160
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Senioren Heren

Rang Naam Club R1 R2 R3 R4 R5 Gemiddelde Verschil Totaal

1 André Doomen MGC de Houtduif 30 26 28 29 30 28,60 4 143

2 Markus Büdenbender 1.MSC Wesel 30 30 29 28 33 30,00 5 150

3 Pascal de Roeck MGC Rozemaai 33 29 29 28 32 30,20 5 151

4 Cor Legierse MGC de Houtduif 30 29 34 28 30 30,20 6 151

5 Arthur Malta Correira RMC de Hole Ridders 32 27 32 32 28 30,20 5 151

6 H.Bernd Bremer 1.KGC Mönchengladbach 32 31 32 30 29 30,80 3 154

7 Alban Gerritsen MGC Appelscha 31 34 28 32 30 31,00 6 155

8 Thomas Barke 1.MSC Wesel 33 30 32 29 32 31,20 4 156

9 Marcus Rade SGC Hagen 31 32 30 31 33 31,40 3 157

10 Uli Riesenbeck 1.KGC Mönchengladbach 39 33 29 30 28 31,80 11 159

11 Ansgar Bucholz MGC AS Witten 36 32 32 30 36 33,20 6 166

12 Alex Jasper MGC Dormagen-Brechten 39 28 32 33 34 33,20 11 166

13 Markus Kuntermann CGV Hamm 38 31 35 35 29 33,60 9 168

14 Eppie Paulusma MGC Appelscha 32 35 32 37 35 34,20 5 171

15 Donald Dijkers MGV DUNO 36 38 30 37 35 35,20 8 176

16 Martin de Vries MGC Appelscha 43 38 34 33 34 36,40 10 182
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TEAMS

Teambeker

Rang R1 R2 R3 R4 R5 Gem. Totaal

1 1.MSC Wesel 91 90 91 86 95 30,20 453

2 MGC de Houtduif 98 88 94 85 90 30,33 455

2 RMC de Hole Ridders 92 88 88 95 92 30,33 455

4 1.KGC Mönchengladbach 101 94 93 88 84 30,67 460

5 MGC Appelscha 94 95 93 91 91 30,93 464

6 MGV DUNO 94 94 94 95 93 31,33 470
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1 1.MSC Wesel R1 R2 R3 R4 R5 Gem. Totaal

Marc Wisnewski 28 30 30 29 30 29,40 147

Markus Büdenbender 30 30 29 28 33 30,00 150

Thomas Barke 33 30 32 29 32 31,20 156

91 90 91 86 95 30,20 453

2 MGC de Houtduif R1 R2 R3 R4 R5 Gem. Totaal

André Doomen 30 26 28 29 30 28,60 143

Cor Legierse 30 29 34 28 30 30,20 151

Wilma Doomen 38 33 32 28 30 32,20 161

98 88 94 85 90 30,33 455

2 RMC de Hole Ridders R1 R2 R3 R4 R5 Gem. Totaal

André van Vliet 30 27 31 31 32 30,20 151

Arthur Malta Correira 32 27 32 32 28 30,20 151

Henk Goris 30 34 25 32 32 30,60 153

92 88 88 95 92 30,33 455

4 1.KGC Mönchengladbach R1 R2 R3 R4 R5 Gem. Totaal

Christian Kemler 30 30 32 28 27 29,40 147

H.Bernd Bremer 32 31 32 30 29 30,80 154

Uli Riesenbeck 39 33 29 30 28 31,80 159

101 94 93 88 84 30,67 460

5 MGC Appelscha R1 R2 R3 R4 R5 Gem. Totaal

Alban Gerritsen 31 34 28 32 30 31,00 155

Michaëla Gerritsen 29 31 34 32 27 30,60 153
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Tim de Boer 34 30 31 27 34 31,20 156

94 95 93 91 91 30,93 464

6 MGV DUNO R1 R2 R3 R4 R5 Gem. Totaal

Annie Jasper 33 33 33 33 29 32,20 161

Joy Wielink 31 30 29 31 32 30,60 153

Paulien Jasper 30 31 32 31 32 31,20 156

94 94 94 95 93 31,33 470

De administratie van dit toernooi werd verzorgd door Bangolf Arena versie 2.15.28
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